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ORGANIG FESTIVAL BACKPACK

W185

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland
Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche

Ungefahres Kartongewicht (kg )
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OVERVIEW

100% Bio-Baumwollistoff - 170 g/m?
GOTS-zertifiziert - CU 811033
Kordeldurchzug mit Stoppern
Holzknopfe

Haltegriff

Verstellbare Schultergurte

Pakistan
4202929890
100

20

20

16.5


https://westfordmill.com/de/products/w185-organic-festival-backpack

KartonmaBe (cm) 43 x39x 34

Ungefahres Produktgewicht ( g) 130
Fassungsvermogen ( Liter) 8
Maximale Stickereiflache - Klappe ( cm Flachbett-Maschine ) ** 12
Maximale Stickereiflache - Vorderseite ( cm Freiarm-Maschine ) ** 18
Maximale Druckflache (cm) ** 20 x 28

VERFUGBARE FARBEN

Natural Black
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